

# **IK Bo & Byg ApS**

c/o Ivan Kylkær, H.C. Ørstedvej 75, 7400 Herning

CVR-nr. 31 94 61 23

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Ivan Kylkær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IK Bo & Byg ApS  
c/o Ivan Kylkær  
H.C. Ørstedsvvej 75  
7400 Herning

Telefon: 61612206

CVR-nr.: 31 94 61 23

Stiftet: 27. januar 2009

Hjemsted: Kibæk

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ivan Kylkær

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje boligejendomme med henblik på udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 215 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215.356</b>	<b>233.367</b>
Andre driftsomkostninger	-149.700	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	8.524	14.006
<b>Driftsresultat</b>	<b>74.180</b>	<b>247.373</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.966	-132.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.786</b>	<b>114.829</b>
3 Skat af årets resultat	25.465	-22.860
<b>Årets resultat</b>	<b>9.679</b>	<b>91.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.679	91.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.679</b>	<b>91.969</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	2.675.020	5.041.486
Materielle anlægsaktiver i alt	2.675.020	5.041.486
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.675.020</b>	<b>5.041.486</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	8.543	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.543</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.683.563</b>	<b>5.041.486</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	465.341	455.662
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>590.341</b>	<b>580.662</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.396	82.999
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.396</b>	<b>82.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	838.486	1.482.036
Gæld til pengeinstitutter	930.850	2.466.641
Deposita	51.900	69.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.821.236	4.018.152
Kortfristet del af langfristet gæld	100.900	70.400
Gæld til pengeinstitutter	0	240.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	28.138	24.332
Anden gæld	105.552	0
Periodeafgrænsningsposter	0	16.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.590	359.673
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.063.826</b>	<b>4.377.825</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.683.563</b>	<b>5.041.486</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.966</u>	<u>132.544</u>
	<b><u>89.966</u></b>	<b><u>132.544</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.138	24.332
Årets regulering af udskudt skat	<u>-53.603</u>	<u>-1.472</u>
	<b><u>-25.465</u></b>	<b><u>22.860</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2019	4.674.946	4.163.281
Tilgang i årets løb	230.000	511.665
Afgang i årets løb	<u>-2.394.866</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>2.510.080</u></b>	<b><u>4.674.946</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	366.540	366.540
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-201.600</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2020</b>	<b><u>164.940</u></b>	<b><u>366.540</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>2.675.020</u></b>	<b><u>5.041.486</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	455.662	363.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.679</u>	<u>91.969</u>
	<b><u>465.341</u></b>	<b><u>455.662</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.872 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.650.kr.